
 

Når det drejer sig om dæk……… 

I slutningen af maj 2011 skiftede samtlige afdelinger 

hos Autohuset Vestergaard fra den tidligere 

dækhotelløsning til den nye fra Auto IT.  

 

Autohuset Vestergaard – Horsens: 

I denne afdeling er det hovedsageligt Kristian Refvik 

der har været afdelingens ansvarlige for igangsætning 

af det nye dækhotel. Kristian 

fik som de øvrige afdelinger 

en kort introduktion af Auto 

IT’s dækhotel i forbindelse 

med installationen og 

konverteringen af data fra 

den gamle løsning. ”Vi har 

brugt løsningen fra dag 1, og 

det har været let at komme i 

gang. Den nye løsning er 

meget intuitiv og giver 

brugeren mulighed for at slå bilen op på 

registreringsnummer og kunden på telefonnummer.” 

”Vi havde et forslag til en søgemulighed i dækhotellet, 

og efter en henvendelse til Auto IT gik der kun få timer 

før vi havde ændringen” fortæller Kristian. 

 

Autohuset Vestergaard – Odense: 

I Odense er det værkfører Kim Vobbe, der har været 

den hovedansvarlige. Kim havde i forbindelse med 

implementeringen nogle forslag og ønsker til systemet; 

”Vi havde et ønske om at bruge en speciel labelprinter 

og henvendte os til Auto IT, der i løbet af ganske kort 

tid havde løst opgaven” fortæller Kim Vobbe. 

 

Vi skal til dagligt holde styr 

på ca.700 sæt dæk, og det er 

vigtigt, at vi hurtigt kan bytte 

fra sommer- til vinterdæk og 

omvendt” siger Kim Vobbe.  

 

”Vi har også været meget 

tilfredse med den support, vi 

har fået i forbindelse med 

opstarten. Eksisterende data 

blev konverteret, en konsulent hjalp os med at komme 

i gang, og efterfølgende har vi fået hurtig og god 

telefonsupport” fortæller en tilfreds Kim Vobbe fra 

Odense. 

 

Autohuset Vestergaard – Vejle: 

”Vi havde nok en lidt større udfordring end de øvrige 

afdelinger” fortæller værkfører Daniel Rasmussen fra 

Vejle-afdelingen. 

 

”Vi har gennem nogle år benyttet en mere simpel 

løsning til at holde styr på dækkene, men besluttede i 

forbindelse med indførelsen 

af det nye system at lave en 

ny status på alle dækkene og 

dermed få mulighed for at 

udnytte de nye faciliteter, vi 

fik i Auto IT løsningen.” 

 

”Vores dækopbevaring er i 

kælderen under bygningen 

og rummer op mod 800 sæt 

dæk, og med den nye løsning er det nemt at stemple 

dæk ud og ind.” 

 

”Er en kunde eller en bil allerede oprettet i én afdeling, 

kan vi se den i alle afdelinger – 

det giver en masse fordele og 

sparer os for en masse tid.” 

 

”Vi har fået god support og god 

rådgivning i forbindelse med 

opstarten på den nye løsning og 

føler os godt rustet til at gå de 

travle dæk-perioder i møde” siger 

Daniel. 

 

Generelt om løsningen: 

Auto IT’s dækhotel er en naturlig del af AutoDesktop 

der indeholder en lang række funktioner målrettet 

autobranchen. Løsningen er fleksibel og intuitiv 

opbygget med plads til alle relevante funktioner om 

bil, kunde, dæk, mønster, fælgtype og meget mere. 

Det er nemt at tilføje en ny dæk-lokation. Data kan 

med få klik flyttes til Excel i forbindelse med optælling 

eller lign. Med Dækhotellet fra Auto IT får du en 

løsning du kan bruge fra dag 1. 

 

Løsningen koster kr. 249,- pr. måned pr. afdeling, 

uanset antal brugere. Kontakt Auto IT på telefon  

88 82 62 60 hvis du vil vide mere om vores dækhotel. 

(priser er ekskl. moms) 


